（復旧の追記）
2022 年 1 月 20 日

ユーザー各位
福井コンピュータ株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

【復旧】 「CIMPHONY Plus」アクセス障害について

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
現在、「CIMPHONY Plus」におきまして、Web サイトにアクセスできない障害が発生してお

ります。つきましては、下記の通りご案内いたします。
ご不便をお掛けして大変申し訳ございませんが、修正まで、今しばらくお待ち頂けますよう

お願い申し上げます。

記
■ 障害の内容

2022年 1月 20日 10：50ごろから CIMPHONY Plus サイトにアクセスできない。

https://cimphonyplus.fukuicompu.co.jp/fccloud/

■ 対象プログラム

CIMPHONY Plus をご利用のすべてのお客様

■ 回避方法
 現在、原因を調査中です。

復旧次第ご案内いたします。

→ 本日 14:30 に復旧いたしました。

ご迷惑をおかけ致しましたこと、お詫び申し上げます。

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内

 https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://cimphonyplus.fukuicompu.co.jp/fccloud/
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html